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Łódź i Park rozrywki Mandoria

Zapraszamy na 2-dniową wycieczkę szkolną do Łodzi i Parku rozrywki Mandoria –

atrakcyjne ceny dla Biura Podróży ze względu na współpracę. Sprawdź naszą ofertę

2-dniowej wycieczki z pełnym wyżywieniem! Wycieczka także na niepogodę!

    

Ramowy program imprezy: 2-dniowa wycieczka szkolna do Łodzi i Parku rozrywki Mandoria:

1 dzień

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych. Przyjazd do Łodzi i wizyta w niesamowitym łódzkim

Zoo z Orientarium. Na szczególną uwagę zasługuje tu strefa oceaniczna z gigantyczny przeszklonym,

tunelem, w którym przepływają płaszczki, rekiny i inne stworzenia morskie. W ofercie spacer z

przewodnikiem po największych atrakcjach zoo, a następnie samodzielne zwiedzanie pawilonów i

wybiegów zewnętrznych. Następnie przejazd autokarem na spotkanie z przewodnikiem miejskim.

Wspólne przejście po centrum Łodzi, w tym: reprezentacyjną Ulicą Piotrkowską – zapoznanie z
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najciekawszymi atrakcjami i ciekawostkami, m.in. Plac Wolności, Pasaż Róży, Aleja Gwiazd. 

Wejście do Muzeum Nauki i Techniki EC 1. W cenie biletu samodzielne eksplorowanie ścieżek

tematycznych: Skąd się bierze prąd, Mikro i Makro Świat, Rozwój wiedzy i cywilizacji. Za niewielką

opłatą możliwe jest zorganizowanie opieki przewodnika albo godzinnych zajęć edukacyjnych lub

laboratoriów o przeróżnej tematyczne. Szczególnie polecamy te dotyczące zmian w naszym ziemskim

klimacie lub związane z otrzymywaniem energii elektrycznej.

Przejazd do miejsca noclegowego na zakwaterowanie, obiadokolację i nocleg.

    

2 dzień

Po śniadaniu wykwaterowanie. Przejazd do Mandorii – największego w Europie krytego Parku

rozrywki. Nielimitowana zabawa na terenie obiektu, za wyjątkiem gier zręcznościowych (dodatkowo

płatne). W cenie m.in.: wyjątkowe rollercoastery, zjawiskowe karuzele, gigantyczna zjeżdżalnia, łódki

na wodzie i wiele innych atrakcji, które zainteresują nie tylko dzieci, ale i opiekunów. Na terenie

obiektu także półgodzinne warsztaty o wybranej tematyce: Magia minerałów, Modny renesans lub

Historia pieniądza oraz obiad dwudaniowy.

W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w późnych godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności zwiedzania decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana jest na zamówienie dla szkół z całej Polski; termin do uzgodnienia.

    

Cennik: 

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 465 zł 472 zł 488 zł 507 zł 538 zł 577 zł 613 zł 659 zł 646 zł 712 zł 743 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.



W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana we wrześniu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen

przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 1 NOCLEG w obiekcie noclegowym w Łodzi (pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: obiadokolacja w pierwszym dniu wycieczki w miejscu zakwaterowania, śniadanie w

drugim dniu wycieczki i  obiad dwudaniowy w Mandorii,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

* USŁUGA PRZEWODNICKA podczas zwiedzania Łodzi,

* zestawy słuchawkowe TOUR GUIDE ułatwiające komunikację w dużych grupach,

* UBEZPIECZENIE NNW wszystkich uczestników wycieczki,

* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w styczniu 2026 r.

przedstawiają się następująco: Łódź: zoo z edukatorem i EC 1 – 79 zł; zoo (samodzielne zwiedzanie) i

EC 1 – 54 zł; EC 1: przewodnik – 6 zł, laboratoria lub zajęcia edukacyjne „przewodnik po elektrowni“

lub „przewodnik po klimacie“  – 6 zł; Rzgów: Mandoria (wstęp, warsztaty i obiad) od 149 zł (cena

zależna od terminu pobutu).

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


